平成 23 年 12 月 28 日

各 位

東京都渋谷区恵比寿四丁目 20 番３号

イ ー ・ ギ ャ ラ ン テ ィ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 江 藤 公 則

（コード番号 8771 東証第二部・JASDAQ）

問 合 せ 先 ： 取 締 役 唐 津 秀 夫

電 話 番 号 ： （ 0 3 ） 5 4 4 7 - 3 5 7 7

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 12 月 28 日開催の取締役会において、下記の通り組織変更及び人事異動を

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更の内容

① 審査機能の独立によるリスク管理体制強化のため、業務企画部をリスクの受託業務を

行うリスク管理室とリスク流動化業務を行う商品管理室に分離いたします。

② 顧客満足度の向上及び営業部の業務効率化を図るため、営業サポート機能を集約した

営業開発室を新たに設置いたします。

③ 関西地区のお客様に対し迅速かつきめ細かな営業活動を展開することを目的に、大阪

支店を営業部から独立させ、営業部と並列の組織といたします。

④ 役員秘書の人事管理、情報管理強化のため、社長室を新設いたします。

２．主要な人事異動（平成 24年１月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

永井 譲次

取締役

執行役員

リスク管理室長

取締役

執行役員

以 上

（別紙）

イー・ギャランティ株式会社組織図

（平成 24 年１月１日付）

株主総会

内部監査室社長室

大阪支店 経営管理部 商品管理室 リスク管理室 営業開発室

取締役会

監査役会

代表取締役社長

経営会議

営業部